Dotyczy zamowienia: ZP-271.RW.14.20.RG
Doposazenie placu zabaw w urzgdzenia zabawowe i rekreacyjne w Linowie.

Pytanie wykonawcy oraz odpowiedz Zamawiajgcego.

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zblizonej kolmystykl urzadzen fitness, np na RAL
7001, RAL 50157

Kazdy producent posiada wlasne rozwigzania konsnukcyjne/koloxystyczne stad tez bardzo
trudne uzyskanie jest takiego polgczenia kolorystycznego.

Odpowiedz _
Dopuszcza sig zastosowanie zblizonej kolorystyki urzadzen fitness, np na RAL 7001, RAL

5015,

Pytanie 2
Prosze o udostepnienie fotografii hustawki, ktora jest przeznaczona do demontazu i ponownego

montazu.

Odpowiedz

Zgodnie z ust. 10 §5 Ogoélnych warunkéw umowy, do obowigzkéw Wykonawcy nalezy
zapoznanie si¢ z przedmiotem zadania na miejscu realizacji. Nie dysponujemy fotografig
zamontowane go wrzgdzenia, jest to hustawka wahadlowa, do demontazu i ponownego
prawidlowego montazu z wykonaniem podloza piaskowego z godnie wymogami wlasciwe]
normy.

Dotyczy wszystkich miejscowosci:

Pytanie 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie urzadzen z certyfikatem wydanym przez inng
jednostke akredytujacg niz PCA?

Odpowiedz

Nalezy przedstawi¢ certyfikaty z akredytacja PCA.

Pytanie 2

Czy powyzsze postgpowanie wymaga nadzoru osoby o konkretnych uprawnieniach, np.
kierownik budowy"

Odpowiedz

Powyzsze postepowania nie wymagaja nadzoru osoby o konkretnych uprawnieniach, np.

kierownik budowy.

Pytanie 3
Czy konieczne jest wykonanie inwentaryzacji powykonawczej? Z up. BUR?
Odpowiedz - '

Nie jest wymagane wykonanie inwentaryzacji powykonawczej.
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